
Výluky  

081081081081    ––––    Děčín Děčín Děčín Děčín ––––    Česká LípaČeská LípaČeská LípaČeská Lípa    
    

    

Benešov nad Ploučnicí Benešov nad Ploučnicí Benešov nad Ploučnicí Benešov nad Ploučnicí ––––    Česká LípaČeská LípaČeská LípaČeská Lípa    
    

Datum konání: Datum konání: Datum konání: Datum konání:     
19. září 201219. září 201219. září 201219. září 2012,,,, 8:00 hod. nepřetržitě do 2 8:00 hod. nepřetržitě do 2 8:00 hod. nepřetržitě do 2 8:00 hod. nepřetržitě do 20000. září. září. září. září 2012, 2012, 2012, 2012,    20202020::::00000 hod. 0 hod. 0 hod. 0 hod.         
 
Vážení cestující,Vážení cestující,Vážení cestující,Vážení cestující,    
provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že od 1od 1od 1od 19999. . . . zářízářízářízáří 2012 2012 2012 2012, 8:00 hod. nepřetržitě, 8:00 hod. nepřetržitě, 8:00 hod. nepřetržitě, 8:00 hod. nepřetržitě    do do do do 22220000. . . . září 2012září 2012září 2012září 2012, , , , 
20:00 hod.20:00 hod.20:00 hod.20:00 hod. proběhn proběhn proběhn proběhneeee výluk výluk výluk výlukaaaa železničního přejezdu železničního přejezdu železničního přejezdu železničního přejezdu    v úseku v úseku v úseku v úseku Benešov nad PloučnicíBenešov nad PloučnicíBenešov nad PloučnicíBenešov nad Ploučnicí    ––––    Česká LípaČeská LípaČeská LípaČeská Lípa na trati  na trati  na trati  na trati 
081081081081    DěčínDěčínDěčínDěčín    ––––    Česká Lípa a Česká Lípa a Česká Lípa a Česká Lípa a spojená s spojená s spojená s spojená s uzavírkuzavírkuzavírkuzavírkouououou silniční komunikace mezi Františkovem nad Ploučnicí a  silniční komunikace mezi Františkovem nad Ploučnicí a  silniční komunikace mezi Františkovem nad Ploučnicí a  silniční komunikace mezi Františkovem nad Ploučnicí a 
Benešovem nad PloučnicíBenešovem nad PloučnicíBenešovem nad PloučnicíBenešovem nad Ploučnicí....    
Všechny osobní vlakyVšechny osobní vlakyVšechny osobní vlakyVšechny osobní vlaky v v v v    době výluky budou nahrazeny náhradní autobusovou dopravou, která pojede po době výluky budou nahrazeny náhradní autobusovou dopravou, která pojede po době výluky budou nahrazeny náhradní autobusovou dopravou, která pojede po době výluky budou nahrazeny náhradní autobusovou dopravou, která pojede po 
dvou trasách.dvou trasách.dvou trasách.dvou trasách.    
Základní linka pojede vZákladní linka pojede vZákladní linka pojede vZákladní linka pojede v    úseku úseku úseku úseku BenBenBenBeneeeešov nad Ploučnicí šov nad Ploučnicí šov nad Ploučnicí šov nad Ploučnicí ––––    ŽandŽandŽandŽandov, náměstí (přestup na linku F)ov, náměstí (přestup na linku F)ov, náměstí (přestup na linku F)ov, náměstí (přestup na linku F)    ––––Horní Police Horní Police Horní Police Horní Police 
–––– Stružnice  Stružnice  Stružnice  Stružnice –––– Česká Lípa Česká Lípa Česká Lípa Česká Lípa----Holý Vrch Holý Vrch Holý Vrch Holý Vrch –––– Česká Lípa hl.n. Česká Lípa hl.n. Česká Lípa hl.n. Česká Lípa hl.n. a opa a opa a opa a opačně. Tato linka jedečně. Tato linka jedečně. Tato linka jedečně. Tato linka jede ve směru Česká Lípa ve směru Česká Lípa ve směru Česká Lípa ve směru Česká Lípa dle  dle  dle  dle 
pravidelného železničního jízdního řádupravidelného železničního jízdního řádupravidelného železničního jízdního řádupravidelného železničního jízdního řádu v v v v    opačném směru dle výlukového jízdního řádu platného od 12. opačném směru dle výlukového jízdního řádu platného od 12. opačném směru dle výlukového jízdního řádu platného od 12. opačném směru dle výlukového jízdního řádu platného od 12. 
září 2012září 2012září 2012září 2012 a neobsluhuje zastávk a neobsluhuje zastávk a neobsluhuje zastávk a neobsluhuje zastávkyyyy    Starý Šachov a Františkov nad PloučnicíStarý Šachov a Františkov nad PloučnicíStarý Šachov a Františkov nad PloučnicíStarý Šachov a Františkov nad Ploučnicí!!!!    
Linka F: obsluha zastávek Starý ŠachLinka F: obsluha zastávek Starý ŠachLinka F: obsluha zastávek Starý ŠachLinka F: obsluha zastávek Starý Šachov a Františkov nad Ploučnicí bude prováděna autobusem do/ze ov a Františkov nad Ploučnicí bude prováděna autobusem do/ze ov a Františkov nad Ploučnicí bude prováděna autobusem do/ze ov a Františkov nad Ploučnicí bude prováděna autobusem do/ze 
Žandova (Žandova (Žandova (Žandova (vždy vždy vždy vždy nutný přestup) nutný přestup) nutný přestup) nutný přestup) ---- cestující ze Starého Šachova a Františkova nad Ploučnicí ve směru do  cestující ze Starého Šachova a Františkova nad Ploučnicí ve směru do  cestující ze Starého Šachova a Františkova nad Ploučnicí ve směru do  cestující ze Starého Šachova a Františkova nad Ploučnicí ve směru do 
České Lípy jedou autobusem do Žandova dle pravidelného jízdního řádu, ve směru do DěčČeské Lípy jedou autobusem do Žandova dle pravidelného jízdního řádu, ve směru do DěčČeské Lípy jedou autobusem do Žandova dle pravidelného jízdního řádu, ve směru do DěčČeské Lípy jedou autobusem do Žandova dle pravidelného jízdního řádu, ve směru do Děčína dle ína dle ína dle ína dle 
výlukového jízdního řádu s odjezdy o cca 20 minut dříve. V opačném směru do Starého Šachova a výlukového jízdního řádu s odjezdy o cca 20 minut dříve. V opačném směru do Starého Šachova a výlukového jízdního řádu s odjezdy o cca 20 minut dříve. V opačném směru do Starého Šachova a výlukového jízdního řádu s odjezdy o cca 20 minut dříve. V opačném směru do Starého Šachova a 
Františkova nad Ploučnicí odjíždí autobus ihned po příjezdu a přestupu od autobusu ze směru Česká Lípa Františkova nad Ploučnicí odjíždí autobus ihned po příjezdu a přestupu od autobusu ze směru Česká Lípa Františkova nad Ploučnicí odjíždí autobus ihned po příjezdu a přestupu od autobusu ze směru Česká Lípa Františkova nad Ploučnicí odjíždí autobus ihned po příjezdu a přestupu od autobusu ze směru Česká Lípa 
příp. Děčín.příp. Děčín.příp. Děčín.příp. Děčín. Cestující nedoplácejí rozdíl jízdného! Cestující nedoplácejí rozdíl jízdného! Cestující nedoplácejí rozdíl jízdného! Cestující nedoplácejí rozdíl jízdného!    
    
jízdní řád spojů nahrazující vlaky ve směru Děčín (spoje za vlaky ve směru Česká Lípa jedou dle jízdní řád spojů nahrazující vlaky ve směru Děčín (spoje za vlaky ve směru Česká Lípa jedou dle jízdní řád spojů nahrazující vlaky ve směru Děčín (spoje za vlaky ve směru Česká Lípa jedou dle jízdní řád spojů nahrazující vlaky ve směru Děčín (spoje za vlaky ve směru Česká Lípa jedou dle 
pravidelného jízdního řádu)pravidelného jízdního řádu)pravidelného jízdního řádu)pravidelného jízdního řádu)    
Spoj náhradní autobusové dopravy:  2 

 e 
 4 
 e 

 6 
 e 

 8 
 e 

 10 
 e 

 12 
 e 

 14 
 e 

 16 
 e 

 18 
 e 

 20 
 e 

 22 
 e 

Františkov nad Plou čnicí   4 21  5 18  6 29  8 27  10 27  12 27  14 27  16 27  18 27  20 27  22 27 
Starý Šachov  4 28  5 25  6 36  8 34  10 34  12 34  14 34  16 34  18 34  20 34  22 34 
Žandov, nám ěstí   4 31  5 28  6 39  8 37  10 37  12 37  14 37  16 37  18 37  20 37  22 37 
    

UUUUmístění zastávek náhradní autobusové dopravy:místění zastávek náhradní autobusové dopravy:místění zastávek náhradní autobusové dopravy:místění zastávek náhradní autobusové dopravy:    
Františkov nad Ploučnicí na autobusové zastávce Františkov n. Pl.,záv. 
Starý Šachov na autobusové zastávce Starý Šachov, žel. st. 

Žandov na autobusové zastávce Žandov, nám. 
    

    
    

Omlouváme se za vzniklé potíže Omlouváme se za vzniklé potíže Omlouváme se za vzniklé potíže Omlouváme se za vzniklé potíže při cestovanípři cestovanípři cestovanípři cestovaní    
SŽDC, s.o. | České dráhy, a.s. tel: +420 840 112 113, www.cd.cz, eSŽDC, s.o. | České dráhy, a.s. tel: +420 840 112 113, www.cd.cz, eSŽDC, s.o. | České dráhy, a.s. tel: +420 840 112 113, www.cd.cz, eSŽDC, s.o. | České dráhy, a.s. tel: +420 840 112 113, www.cd.cz, e----mail: info@cd.czmail: info@cd.czmail: info@cd.czmail: info@cd.cz    


